رای صادر شده

در حدود وضوابط مواد ۵۳۶ و ۵۳۷ قانون تجارت قابل تجدید نظر خواهی در مرجع عالیقدر استان هرمزگان می باشد.

علیرضا صانعی - رئیس شعبه ۴ دادگاه عمومی حقوقی کیش

چهار شنبه 6 اسفند 1404، 7 رمضان 1447 ، 25 فوریه 2026، شماره 4895 ، صفحه